

10018000001825 - Pillsbury Grands! Refrigerated Biscuit Dough ...

The Buttermilk Grands biscuits you know and love.. 12 cans per case. Easy, peel and pop container lets you place, bake, and serve buttermilk biscuits with a tender, fluffy inside and crispy outside in as little as 13 minutes. Made with no colors from artificial sources and no high fructose corn syrup.



MARKETING

Pillsbury pre-portioned refrigerated biscuit dough in southern homestyle, buttermilk flavor. Easy, peel and pop container lets you place, bake, and serve buttermilk biscuits with a tender, fluffy inside and crispy outside in as little as 13 minutes. Made with no colors from artificial sources and no high fructose corn syrup. Available in bulk, 12 - 16.3 oz packages include 8 big biscuits, best suited for retail operations.

Nutrition Facts

96 Servings per container	
Serving Size	1 biscuit (58g)
Amount Per Serving	
Calories	180
% Daily Value*	
Total Fat 7	9%
Saturated Fat 4.5 g	22%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 580 mg	25%
Total Carbohydrates 26 g	10%
Dietary Fiber 1 g	3%
Total Sugars 4 g	
Includes 4 g Added Sugars	8%

Protein 3 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 1.4 mg	8%
Potassium 0 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN			Pack Description		
100182000		10018000001825			12/16.3 OZ		
Brand	Brand Owner				GPC Description		
Pillsbury	GENERAL MILLS SALES INC.				Baking/Cooking Mixes (Perishable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
14.000 LBR	12.225 LBR	No		United States		Undeclared	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
12.370 INH	9.250 INH	5.680 INH	0.37600 FTQ	16x10	123 Days	33 FAH / 40 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	UNSPECIFIED			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

DO NOT FREEZE OR MICROWAVE UNBAKED POPPIN' FRESH™ DOUGH. KEEP DOUGH REFRIGERATED DO NOT EAT RAW DOUGH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - MC	Peanuts - INII
Eggs - INII	Tree - NI
Soybean - INII	Fish - INII
Wheat - C	Shellfish - NI
Sesame - INII	Crustaceans - INII
Pine Nuts - INII	Almonds - INII
Cashews - INII	Hazelnuts - INII
Macadamia Nuts - INII	Chestnuts - INII
Coconuts - INII	Pecan Nuts - INII
Brazil Nuts - INII	Pistachios - INII
Walnuts - INII	Molluscs - INII

INGREDIENTS

Enriched Flour Bleached (wheat flour, niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Vegetable Oil (palm, palm kernel and/or soybean), Sugar. Contains 2% or less of: Baking Powder (baking soda, sodium aluminum phosphate, sodium acid pyrophosphate), Salt, Dextrose, Xanthan Gum, Potassium Sorbate (preservative), Natural and Artificial Flavor.

Pillsbury

10018000001825 - Pillsbury Grands! Refrigerated Biscuit Dough ...

The Buttermilk Grands biscuits you know and love.. 12 cans per case. Easy, peel and pop container lets you place, bake, and serve buttermilk biscuits with a tender, fluffy inside and crispy outside in as little as 13 minutes. Made with no colors from artificial sources and no high fructose corn syrup.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

OVEN DIRECTIONS HEAT oven to 375°F (or 350°F for nonstick baking sheet). PLACE biscuits 1 to 2 inches apart on ungreased baking sheet. BAKE 13 to 17 minutes or until golden brown.

SERVING SUGGESTIONS

Serve as is

MORE INFORMATION